ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ QUẢNG THÀNH        Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Quảng Thành, ngày 07 tháng 02 năm 2020

SỐ ĐIỆN THOẠI ĐƯỜNG DÂY NÓNG CỦA BAN CHỈ ĐẠO VỀ PHÒNG

CHỐNG DỊCH BỆNH VIÊM PHỔI DO CHỦNG VIRUT CORONA GÂY RA

Kính gửi: Toàn thể nhân dân và cán bộ  trên địa bàn toàn xã

Để chủ động phòng ngừa, phát hiện kịp thời dịch bệnh viêm phổi do chủng virut

Corona gây ra; UBND xã Quảng Thành thông báo: Các trường hợp khi có dấu hiệu sốt,

ho, đau ngực khó thở; đặc biệt lao động đi làm ăn xa về tại địa phương; từng sinh sống

và làm việc hoặc đi du lịch từ vùng có dịch mà có biểu hiện trên lập tức đeo khẩu trang

và nhanh chóng báo ngay cho trạm y tế xã Quảng Thành qua số điện thoại

0234.3556237 hoặc báo cho Ban chỉ đạo xã qua đường dây nóng:

1.Ông Đào Trọng Thành - Chủ tịch UBND xã    - SĐT: 0914.238152

2.Bà Nguyễn Thị Dạ Thảo- Phó chủ tịch UBND xã  - SĐT: 0906595145

3.Bà Nguyễn Thị Cúc - Trưởng trạm y tế xã     - SĐT: 0978.344.658

4. Ông Vương Hưng Long - Trưởng công an xã       - SĐT: 0914.303.659

5. Đặng Công Hòa- Cán bộ phòng dịch trạm y tế      - SĐT: 0932.646.334

Nhận được thông báo này, rất mong nhân dân tích cực hợp tác để bảo vệ bản

thân, gia đình và cộng đồng.

Nơi nhận:       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

-Đài truyền thanh xã;              KT. CHỦ TỊCH

-Các thôn;                PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu VT,

              Nguyễn Thị Dạ Thảo

		2020-02-10T10:19:25+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Quảng Thành<quangthanh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!